同^
口
件配

︱
︱
︱

︱

︱

`
亠

︱

艹

咖

Ⅷ

柙

ˉ

设气供中集

甲方:

乙方:

日期:

针对甲方集中供气设施配件需求↓甲乙双方根据 《中华^Ⅱ民共和
|

国合同法》等有关法律法规的规定,经平等、友好协商,自愿达成集
|           ˉ

中蛭 设施配生协议, 以资双方共同
潭
守执行:

合 同 期 限 自 2017年 11月 22日 至 2o17年 12月 且 日 。

|

三、服务质量与材料       |
|

服务及材料需符合国家、行业有来安全、质量标准,甲方发现有
|

不符合标准的,乙方应整改至合格。引方所用材料使用前需得到甲方

罟1土县I雪銎蛋

要符合现场要求不口卩

}胄

邕。

服务完成且验收合格后,

0J
专用章
黟

龊
廴2、

蝶

五、其他事项

本合同未尽事宜,双方协商解决,

目所在地人民法院提起诉讼。

一、合同内容及价格

品名 规格型号 数量 单价 合计
卡套变径三通 15mm米12mm米15mm 20 孚330.00 ￥6,600.00

卡套变径直通 15mm米12mm 10 ￥ 220.00 ￥ 2,200.00

传感器 空压机使用 l ￥ 980.00 ￥980.00

温控阀 空压机使用 l 孚2,680.00￥2,680.00

自动排水器 空压机使用 4 ￥ 360.00 ￥ 1,440.00

自动排水器 空压机使用 ,
臼 孚360.00 ￥ 720.00

管道滤芯 空压机使用 3 ￥340.00 ￥ 1,020.00

管道滤芯 空压机使用 3 ￥340.00 ￥ 1,020.00

安全阀 氧气储罐使用 1 ￥360.00 ￥360.00

液位计 氧气储罐使用 1 ￥4,700.00￥茌,700.00

计量器具检测费 压力表、安全阀检测 1 ￥ 1,680.00孚1,680,00

合计 ￥23z生00.00

含税开普通犭西不

二、合同期限

协商不成,任何一方均可向项

篑法律效力。

J仑同专照聱

双方各执份贰式芭里同
^
口
本

ˉ
ˉ
烁
以
ˉ

生起日之立早圭皿
字签方双自同^

口
本

乙方:(公章)

(签

签

月

委托代理人 (签字):

年~_旯~日

射
遘

”

 鬻
孓

委托代颤

婴

秦